
UCHWAŁA NR XIII/106/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski,  
a Gminą Dubicze Cerkiewne, Gminą Orla i Gminą Boćki w sprawie organizowania, 

prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów Kościoła Chrystusowego  
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym prowadzonym  

przez Kościół Chrystusowy w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. Nr 36 poz. 155,  
z 1993 r. Nr 93, poz. 390, z 1999 r. Nr 67, poz. 753 i z 2014 poz. 478) Rada Miasta  Bielsk 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski, 
Gminą Dubicze Cerkiewne, Gminą Orla i Gminą Boćki na organizowanie, prowadzenie                       
i finansowanie nauki religii dla uczniów Kościoła Chrystusowego  w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym prowadzonym przez Kościół Chrystusowy w Bielsku Podlaskim                   
ul. Bolesława Prusa 2. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zadania określonego w § 1 będą zabezpieczone  
w budżecie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 


